Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012 Ano I - Edição nº 00012

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

38E2B2F4AE45369E1B71CCBF41F4F4D3

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00012 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Edital nº 01/2012. Convocação. O Prefeito Municipal do Município de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

nos termos da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e demais legislações pertinentes, publica em anexo, a lista com os
candidatos convocados para se apresentarem no RH da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, até o dia 01 de março de 2012.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

38E2B2F4AE45369E1B71CCBF41F4F4D3

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00012 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS
TEMPORARIOS EXISTENTES NO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL
CALMON

EDITAL Nº 01/2012
CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e demais
legislações pertinentes, publica em anexo, a lista com os candidatos convocados para se
apresentarem no RH da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, até o dia 01 de março de
2012.

CARGO: PSICOLOGO
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002112 TATIANA TARRÃO DOS SANTOS 26/07/1984 1º

002595 MATEUS SANTANA LIMA 04/02/1985 2º

002799 FILIPE SOARES RODRIGUES 29/09/1978 3º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002492 DANIELA SANTOS DA CRUZ 12/06/1974 1º

002159 CRISTIANE CAMPELO FRANCO
LOURENçO DA SILVA

19/06/1978 2º

002652 ENEIDE ARAUJO SILVA 02/09/1956 3º

CARGO: TUTOR DA UNOPAR
Ficam convocados os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO: NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO

002030 MARCONE ASSIS DE OLIVEIRA 13/04/1985 1º

000702 JULIO CEZAR BARRETO E SILVA 23/04/1957 1º

002468 TâNIA GONçALVES DE SOUZA 08/05/1971 1º

Atenciosamente,

José Ricardo Leal Requião
Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

38E2B2F4AE45369E1B71CCBF41F4F4D3